АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 декабря 2012 года

№ 53
с. Любомировка
	Об утверждении графика проведения проверок целевого использования, сохранности и эффективности управления имуществом казенных учреждений Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом от  12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения, Положением об управлении муниципальной собственностью Любомировского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график проведения плановых проверок целевого использования, сохранности и эффективности управления имуществом казенных учреждений Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2013 год (прилагается).

2. Утвердить кандидатуры членов комиссии по проведению проверок целевого использования, сохранности и эффективности управления имуществом казенных учреждений Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  Ю.Г. Редько

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Любомировского сельского поселения

 от 18 декабря 2012 г. № 53
График

проведения плановых проверок целевого использования,
сохранности и эффективности управления имуществом казенных учреждений Любомировского сельского поселения
Таврического муниципального района Омской области на 2013 год
	№ п\п
	Правообладатель объекта
	Адрес объекта
	Направление проверки
	Срок проведения
	Продолжительность

	1
	Муниципальное учреждение культуры «Любомировский центр культуры»
	Омская область, Таврический район,
с. Любомировка, ул. Лизы Чайкиной, № 6
	Проверка использования по назначению и сохранности имущества, находящегося в оперативном управлении учреждения
	июль

2013 года
	20 дней

	2
	Муниципальное учреждение культуры «Любомировский  центр культуры»
	Омская область, Таврический район,   д. Веселые Рощи, ул. Центральная, № 22 «А»
	Проверка использования по назначению и сохранности имущества, находящегося в оперативном управлении учреждения
	июль

2013 года
	20 дней

Приложение № 2
к постановлению Администрации

Любомировского сельского поселения

 от 18 декабря 2012 г. № 53
Кандидатуры членов комиссии по

проведению проверок целевого использования,
сохранности и эффективности управления имуществом казенных учреждений Любомировского сельского поселения
Таврического муниципального района Омской области
Бондаренко Владимир Анатольевич – ведущий специалист Администрации Любомировского сельского поселения

Михеева Ольга Анатольевна – ведущий специалист Администрации Любомировского сельского поселения

Кумпан Галина Вячеславовна –  ведущий специалист – главный бухгалтер Администрации Любомировского сельского поселения